Ofício nº 049/2015/OP- IBSC/ARB/LFF/FAC

Botucatu, 23 de junho de 2015.

A Sua Senhoria o Senhor

João Cury Neto
Presidente do Diretório Municipal do PSDB
Botucatu - SP

Assunto:
Congratulações pelos 27 anos do PSDB
“Longe das benesses oficiais, mas perto do pulsar das ruas”
                     Ilustríssimo Senhor,
1. Hoje é um dia especial para o PSDB, pois fazemos 27 anos de nossa fundação;
2. Certos de que o PSDB é um pilar fundamental para a manutenção do Estado Democrático de Direito e para os avanços sociais e econômicos que outrora aconteceram em nosso país, além de seu protagonismo pelo atual desejo de mudança, ante a impotência do Governo Federal;
3. Nos servimos do presente, para em seu nome, parabenizar o PSDB pelo aniversário de 27 anos e desejar que no futuro, nosso partido possa permanecer vigilante, atuante e firme no cumprimento das leis, na luta contra a corrupção e em busca de um Brasil melhor.

Atenciosamente,

Vereadores Autores:

	IZAIAS COLINO

	CURUMIM

	FONTÃO
	CARMONI